檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：(04)23321634

聯絡人：鮑筱婷

電　話：(04)37061134

受文者：嘉義市私立興華高級中學

發文日期：中華民國106年6月1日

發文字號：臺教國署高字第1060060388號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0060388A00_ATTCH1.doc、0060388A00_ATTCH3.docx)

主旨：檢送「教育部國民及學前教育署辦理提升高級中等學校學

生職場外語文能力體驗課程學習活動」說明會實施計畫及

申請計畫書各1份（如附件），請貴校薦派相關業務主管

及承辦人員出席，並惠予公（差）假登記及協助課務排代

，請查照。

說明：

一、辦理時間：106年6月9日（星期五）下午1時20分。

二、辦理地點：國立臺灣師範大學綜合大樓綜509會議室。

三、辦理對象：本署所轄技術型高級中等學校及普通型高級中

等學校設有專業群、科或綜合高中學程之學校。

四、參與教師差旅費由所屬學校依規定支給；如有疑義，請洽

國立岡山高級農工職業學校林建宏組長(聯絡電話：07-62

17129分機205)。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中四市)高級中等學校、國立臺東專科學校高職部、

國立臺灣戲曲學院高職部

副本：本署高中職組 2017-06-01
15:51:53

依分層負責規定授權單位主管決行